
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-97 
 

5 октомври 2023 г. 

 

Съветът за електронни медии (СЕМ) на свое заседание, проведено на 05.10.2023 г., 

разгледа Заявление с вх. № ЛРР-06 19-00-59/ 25.09.2023 г. от Дъ Уолт Дисни Къмпани България 

ЕООД за промяна на наименованията на част от програмите, за които дружеството притежава 

удостоверения за регистрация, считано от 01.10.2023 г.  

Дъ Уолт Дисни Къмпани България ЕООД е регистриран доставчик на линейни аудио-

визуални медийни услуги, разпространявани чрез кабелни електронни съобщителни и 

спътникови мрежи на територията на Република България (програми Фокскрайм (Foxcrime), 

Нешънъл Джиографик (National Geographic), Fox (Фокс), Фокслайф (Foxlife), 24 Kitchen), както 

и на територии на държави извън България:  Албания, Босна и Херцеговина, Косово, Сърбия, 

Хърватия, Черна Гора (програми Fox, Foxlife, Foxcrime, Fox Movies, 24 Kitchen, National 

Geographic) и Словения (програми Fox, Foxlife, Foxcrime, Fox Movies, 24 Kitchen, National 

Geographic Channel).  

Заявените промени на наименованията са на следните програми: 

- Fox (Фокс) се променя на Star Channel; 

- Фокслайф (Foxlife) се променя на Star Life; 

- Фокскрайм (Foxcrime) се променя на Star Crime; 

- Fox Movies се променя на Star Movies. 

Към заявлението са приложени доказателства за ползване на търговската марка, нови лога 

на програмите и доказателство за заплащане на такси по чл. 10 от Тарифата за таксите за радио- 

и телевизионна дейност за заявените промени в регистрираните обстоятелства.  

Наименованието на програмите е реквизит на удостоверенията за регистрация, съгласно 

чл. 125а, ал. 5, т. 2 и чл. 125н, ал. 5, т. 2 от ЗРТ и настъпилите промени водят до изменение на 

част от притежаваните от Дъ Уолт Дисни Къмпани България ЕООД удостоверения.  

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 16 и 16а във връзка с чл. 125а, ал. 5, т. 

2 и чл. 125н, ал. 5, т. 2 и във връзка с чл. 125к, ал. 4, т. 1 от Закона за радиото и телевизията, 

Съветът за електронни медии  

 

Р Е Ш И: 

 

I. ИЗМЕНЯ Удостоверение № ЛРР-02-4-116-02 за доставяне на аудио-визуална медийна 

услуга, разпространявана чрез кабелни електронни съобщителни и спътникови мрежи на 

територията на Република България, както следва: 

Наименованието на програмата се променя от FOX (ФОКС) на STAR CHANNEL. 
 

II. ИЗМЕНЯ Удостоверение № ЛРР-02-4-116-03 за доставяне на аудио-визуална медийна 

услуга, разпространявана чрез кабелни електронни съобщителни и спътникови мрежи на 

територията на Република България, както следва: 

Наименованието на програмата се променя от ФОКСКРАЙМ (FOXCRIME) на STAR 

CRIME. 
 

III. ИЗМЕНЯ Удостоверение № ЛРР-02-4-116-04 за доставяне на аудио-визуална медийна 

услуга, разпространявана чрез кабелни електронни съобщителни и спътникови мрежи на 

територията на Република България, както следва: 

Наименованието на програмата се променя от ФОКСЛАЙФ (FOXLIFE) на STAR LIFE. 



2 

 

IV. ИЗМЕНЯ Удостоверение № ЛРР-02-6-001-01 за доставяне на аудио-визуална медийна 

услуга, разпространявана чрез кабелни електронни съобщителни и спътникови мрежи на 

територията на Албания, Босна и Херцеговина, Косово, Сърбия, Хърватия и Черна Гора, както 

следва: 

Наименованието на програмата се променя от FOX MOVIES на STAR MOVIES. 

 

V. ИЗМЕНЯ Удостоверение № ЛРР-02-6-001-02 за доставяне на аудио-визуална медийна 

услуга, разпространявана чрез кабелни електронни съобщителни и спътникови мрежи на 

територия на Албания, Босна и Херцеговина, Косово, Сърбия, Хърватия и Черна Гора, както 

следва: 

Наименованието на програмата се променя от FOX на STAR CHANNEL. 

 

VI. ИЗМЕНЯ Удостоверение № ЛРР-02-6-001-03 за доставяне на аудио-визуална медийна 

услуга, разпространявана чрез кабелни електронни съобщителни и спътникови мрежи на 

територията на Албания, Босна и Херцеговина, Косово, Сърбия, Хърватия и Черна Гора, както 

следва: 

Наименованието на програмата се променя от FOXLIFE на STAR LIFE. 

 

VII. ИЗМЕНЯ Удостоверение № ЛРР-02-6-001-04 за доставяне на аудио-визуална медийна 

услуга, разпространявана чрез кабелни електронни съобщителни и спътникови мрежи на 

територията на Албания, Босна и Херцеговина, Косово, Сърбия, Хърватия и Черна Гора, както 

следва: 

Наименованието на програмата се променя от FOXCRIME на STAR CRIME. 

 

VIII. ИЗМЕНЯ Удостоверение № ЛРР-02-6-001-07 за доставяне на аудио-визуална 

медийна услуга, разпространявана чрез кабелни електронни съобщителни и спътникови мрежи 

на територията на Словения, както следва: 

Наименованието на програмата се променя от FOX на STAR CHANNEL. 

 

IX. ИЗМЕНЯ Удостоверение № ЛРР-02-6-001-08 за доставяне на аудио-визуална медийна 

услуга, разпространявана чрез кабелни електронни съобщителни и спътникови мрежи на 

територията на Словения, както следва: 

Наименованието на програмата се променя от FOXLIFE на STAR LIFE. 

 

X. ИЗМЕНЯ Удостоверение № ЛРР-02-6-001-09 за доставяне на аудио-визуална медийна 

услуга, разпространявана чрез кабелни електронни съобщителни и спътникови мрежи на 

територията на Словения, както следва: 

Наименованието на програмата се променя от FOX MOVIES на STAR MOVIES. 

 

XI. ИЗМЕНЯ Удостоверение № ЛРР-02-6-001-12 за доставяне на аудио-визуална медийна 

услуга, разпространявана чрез кабелни електронни съобщителни и спътникови мрежи на 

територията на Словения, както следва: 

Наименованието на програмата се променя от FOXCRIME на STAR CRIME. 

 

Решението подлежи на обжалване чрез Съвета за електронни медии пред 

Административен съд – София област в 14-дневен срок от уведомяването.  

 

 

 

СОНЯ МОМЧИЛОВА 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


